

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	Приложение 2 к решению Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ СОСТАВ УСТАВНОЙ КОМИССИИ 1. Основной состав: 1) Бехтин Михаил Михайлович – депутат Думы города; 2) Кучин Алексей Сергеевич – депутат Думы города; 3) Птицын Василий Иванович – депутат Думы города; 4) Гуменюк Михаил Антонович – заместитель Главы города; 5) Дворников Алексей Викторович – директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города; 6) Карлов Николай Иванович – начальник правового управления Администрации города.	Приложение 2 к решению Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ СОСТАВ УСТАВНОЙ КОМИССИИ 1. Основной состав: 1) Бехтин Михаил Михайлович – депутат Думы города; 2) Кучин Алексей Сергеевич – депутат Думы города; 3) Птицын Василий Иванович – депутат Думы города; 4) Гуменюк Михаил Антонович – заместитель Главы города; 5) Дворников Алексей Викторович – директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города; 6) Мухлаева Ольга Павловна – начальник правового управления Администрации города.